PAGE
2

СОВЕТ НОВОСЕЛИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Контрольно-счетная комиссия
РЕШЕНИЕ

28 октября 2024 г.                                                                                               № 1
О внесении изменений в решение Совета Новоселицкого
муниципального округа Ставропольского края от 14.12.2023 г. № 608 «О
бюджете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Комиссия Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Проект решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2023 г. № 608 «О бюджете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» принять к сведению.

2. Рекомендовать депутатам Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на очередном заседании утвердить предложенный проект решения Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 декабря 2023 г. № 608 «О бюджете Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель контрольно - счетной комиссии
Совета Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                К.В.Шевердяев